Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Ciências Agronômicas

Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão – Campus Regional de Umuarama/PR – UEM / Fazenda
Fone: (44) 3261-9402 •  E-mail: sec-dca@uem.br

EDITAL NO 04/2011-DCA

 O PROFESSOR DOUTOR TIAGO ROQUE BENETOLI DA SILVA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 001/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

A retificação do nome da candidata Gisele Aparecida Bonacin, inscrição 1840/2011-PRO, em
razão do erro de grafia no edital 001/2011-DCA, que divulgou o resultado da análise das
inscrições na Área de conhecimento: (03) Fisiologia vegetal e botânica.

Maringá, 10 de março de 2011.

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva
Chefe de Departamento de Ciências Agronômicas

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 10/03/2011
às 11h00min.

Ivan Walison Carrito